
2° Circolo Didattico  

“Giancarlo Siani” 
Via Tagliamonte, 13 – 80058 Torre Annunziata (NA) - TEL/FAX 081 8611360 

C.F. 82008530634         C.M. NAEE189007       Codice Univoco UFV7AU 

e-mail naee189007@istruzione.it         pec naee189007@pec.istruzione.it              web: secondocircolosiani.edu.it 

IBAN IT45K0103040290000000913539                   c.c.p.  14392807 

 

Prot. n  0001065/VI.10                                                                      Torre Annunziata 24/11/2020 

Sito Web 

ALBO/ATTI 

Oggetto: Determina di proroga termine scadenza avviso pubblico per selezione psicologo per 

sportello d'ascolto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 275/1999  

VISTA la legge 241/90 

VISTA la propria Determina Dirigenziale del prot.  0000985 del 13/11/2020; 

VISTO il proprio AVVISO PUBBLICO Prot. n  0000986 /VII.8    del 13/11/2020 avente ad oggetto: avviso 

pubblico per il reperimento di esperto per l’affidamento del servizio di consulenza psicologica (Sportello 

di ascolto), di attività di monitoraggio-prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di sostegno 

psicologico per studenti , genitori e personale della scuola – A.S. 2020/2021 

VISTA la scadenza del termine alle ore 12.00 del 23/11/2020 

PRESO ATTO che non sono pervenute istanze di partecipazione alla data di scadenza del termine 

DETERMINA 

di prorogare alle ore 15.00 del giorno 29/11/2020 il termine ultimo per la presentazione delle 

domande di partecipazione nelle modalità definite nell’avviso. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Lucia Massimo 

Firma omessa ai sensi 

Del 82/05 e ss.mm.ii 

 

mailto:naee189007@istruzione.it
mailto:naee189007@istruzione.it

